
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 11 de março de 2022 Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

061D246BD69A40299B7427D06F5AACE5



sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 013/2022 - SRP.

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 014/2022 - SRP.

• DECRETO Nº 263/2022 DE 11 DE MARÇO DE 2022.
DECRETO N° 261/2022 DE 09 DE MARÇO DE 2022.
DECRETO Nº 262/2022 DE 09 DE MARÇO DE 2022.

• PUBLICAÇÕES PREGÃO PRESENCIAL 003/2022 - SRP.

• PUBLICAÇÕES PREGÃO PRESENCIAL 004/2022 - SRP.

• PUBLICAÇÕES PREGÃO PRESENCIAL 004/2022 - SRP.

• PUBLICAÇÕES PREGÃO PRESENCIAL 005/2022 - SRP.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

061D246BD69A40299B7427D06F5AACE5



sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 013/2022 – SRP    

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público 
que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 013/2022 – SRP, cujo objeto é a 
aquisição de urnas, serviços funerários e coroa de flores, no dia 28.03.2022 às 09:00 hs, na Sala de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O 
Edital encontra-se disponível no site http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbuerarema/licitacoes.
Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 11/03/2022 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65679A89559C84813370A6A395F9462B

sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 014/2022 – SRP    

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público 
que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 014/2022 – SRP, cujo objeto é a 
aquisição de gás liquefeito (13 kg) para atender as necessidades das Secretarias Municipais e setores 
ligados às mesmas, no dia 28.03.2022 às 10:00 hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de 
Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital encontra-se disponível no site 
http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbuerarema/licitacoes. Aline Nogueira Lima Alves – 
Pregoeira. Buerarema, 11/03/2022 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65679A89559C84813370A6A395F9462B

sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48DF56631A08EC2B131AE0B9B481C05D

sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48DF56631A08EC2B131AE0B9B481C05D

sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48DF56631A08EC2B131AE0B9B481C05D

sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48DF56631A08EC2B131AE0B9B481C05D

sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48DF56631A08EC2B131AE0B9B481C05D

sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48DF56631A08EC2B131AE0B9B481C05D

sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48DF56631A08EC2B131AE0B9B481C05D

sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48DF56631A08EC2B131AE0B9B481C05D

sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48DF56631A08EC2B131AE0B9B481C05D

sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 
003/2022 - SRP – Contratação de empresa para a realização de serviços comuns de engenharia para 
manutenção e pequenos reparos em prédios, vias e logradouros públicos da sede e distritos do Município 
de Buerarema/Ba, para a Empresa: I9 ENGENHARIA LTDA CNPJ: 29.377.762/0001-93, nos lotes 01 e 02, 
totalizando um valor de R$ 4.312.929,18 (quatro milhões trezentos e doze mil novecentos e vinte e nove 
reais e dezoito centavos). Valor Global da Licitação: R$ 4.312.929,18 (quatro milhões trezentos e doze mil 
novecentos e vinte e nove reais e dezoito centavos). Adjudicado o objeto no dia 23 de Fevereiro de 2022. 
Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 
003/2022 - SRP – cujo objeto é a Contratação de empresa para a realização de serviços comuns de 
engenharia para manutenção e pequenos reparos em prédios, vias e logradouros públicos da sede e 
distritos do Município de Buerarema/Ba, para a Empresa: I9 ENGENHARIA LTDA CNPJ: 29.377.762/0001-
93, nos lotes 01 e 02, totalizando um valor de R$ 4.312.929,18 (quatro milhões trezentos e doze mil 
novecentos e vinte e nove reais e dezoito centavos). Valor Global da Licitação: R$ 4.312.929,18 (quatro 
milhões trezentos e doze mil novecentos e vinte e nove reais e dezoito centavos). A Prefeitura Municipal 
de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 03/03/2022. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas 
Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F97B62678362B95C708D97F20FE8985

sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2022 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022 – SRP    

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – I9 ENGENHARIA 
LTDA CNPJ: 29.377.762/0001-93 – OBJETO: Contratação de empresa para a realização de serviços 
comuns de engenharia para manutenção e pequenos reparos em prédios, vias e logradouros públicos da 
sede e distritos do Município de Buerarema/Ba; Data do Contrato: 03/03/2022; Prazo: 12 (doze) meses; 
Valor Global do Contrato R$ 1.437.643,06 (um milhão quatrocentos e trinta e sete mil seiscentos e quarenta 
e três reais e seis centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal 
foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 
de Março de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F97B62678362B95C708D97F20FE8985

sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 
004/2022 - SRP – Contratação de pessoa física ou jurídica para o fornecimento de marmitas, para a Sra.: 
IVONETE MOREIRA BRITO CPF: 004.294.425-21, no lote único, com um valor de R$ 94.950,00 (noventa 
e quatro mil novecentos e cinquenta reais). Valor Global da Licitação: R$ 94.950,00 (noventa e quatro mil 
novecentos e cinquenta reais). Adjudicado o objeto no dia 23 de Fevereiro de 2022. Buerarema, Aline 
Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 
004/2022 - SRP – cujo objeto é a contratação de pessoa física ou jurídica para o fornecimento de marmitas, 
para a Sra.: IVONETE MOREIRA BRITO CPF: 004.294.425-21, no lote único, com um valor de R$ 
94.950,00 (noventa e quatro mil novecentos e cinquenta reais). Valor Global da Licitação: R$ 94.950,00 
(noventa e quatro mil novecentos e cinquenta reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o 
referido processo em 03/03/2022. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F032A029052DA8B53F2CF30987473696

sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 040/2022 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022 – SRP    

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – IVONETE MOREIRA 
BRITO CPF: 004.294.425-21 – OBJETO: Contratação de pessoa física para o fornecimento de marmitas; 
Data do Contrato: 03/03/2022; Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 31.650,00 (trinta e um 
mil seiscentos e cinquenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação 
legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 
03 de Março de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F032A029052DA8B53F2CF30987473696

sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 
004/2022 - SRP – Contratação de pessoa física ou jurídica para o fornecimento de marmitas, para a Sra.: 
IVONETE MOREIRA BRITO CPF: 004.294.425-21, no lote único, com um valor de R$ 90.450,00 (noventa 
mil quatrocentos e cinquenta reais). Valor Global da Licitação: R$ 90.450,00 (noventa mil quatrocentos e 
cinquenta reais). Adjudicado o objeto no dia 23 de Fevereiro de 2022. Buerarema, Aline Nogueira Lima 
Alves – Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 
004/2022 - SRP – cujo objeto é a contratação de pessoa física ou jurídica para o fornecimento de marmitas, 
para a Sra.: IVONETE MOREIRA BRITO CPF: 004.294.425-21, no lote único, com um valor de R$ 
90.450,00 (noventa mil quatrocentos e cinquenta reais). Valor Global da Licitação: R$ 90.450,00 (noventa 
mil quatrocentos e cinquenta reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo 
em 03/03/2022. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC10FEE75B15D89502B6FD0E66726AFF

sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 040/2022 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022 – SRP    

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – IVONETE MOREIRA 
BRITO CPF: 004.294.425-21 – OBJETO: Contratação de pessoa física para o fornecimento de marmitas; 
Data do Contrato: 03/03/2022; Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 30.150,00 (trinta mil 
cento e cinquenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 
devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de 
Março de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC10FEE75B15D89502B6FD0E66726AFF

sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 
005/2022 - SRP – Fornecimento de gesso e materiais relacionados a sua aplicação para serem utilizados 
em reformas e construções realizadas pelas Secretarias e setores ligados às mesmas, para a Empresa: 
BARROS ARAGÃO COMERCIAL LTDA CNPJ: 14.738.772/0001-30, no lote único, totalizando um valor de 
R$ 169.000,00 (cento e sessenta e nove mil reais). Valor Global da Licitação: R$ 169.000,00 (cento e 
sessenta e nove mil reais). Adjudicado o objeto no dia 23 de Fevereiro de 2022. Buerarema, Aline Nogueira 
Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 
005/2022 - SRP – cujo objeto é o fornecimento de gesso e materiais relacionados a sua aplicação para 
serem utilizados em reformas e construções realizadas pelas Secretarias e setores ligados às mesmas, 
para a Empresa: BARROS ARAGÃO COMERCIAL LTDA CNPJ: 14.738.772/0001-30, no lote único, 
totalizando um valor de R$ 169.000,00 (cento e sessenta e nove mil reais). Valor Global da Licitação: R$ 
169.000,00 (cento e sessenta e nove mil reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o 
referido processo em 03/03/2022. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

061D246BD69A40299B7427D06F5AACE5



sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 041/2022 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022 – SRP    

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BARROS ARAGÃO 
COMERCIAL LTDA CNPJ: 14.738.772/0001-30 – OBJETO: Fornecimento de gesso e materiais 
relacionados a sua aplicação para serem utilizados em reformas e construções realizadas pelas Secretarias 
e setores ligados às mesmas; Data do Contrato: 03/03/2022; Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global do 
Contrato R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 
úteis. Buerarema, 03 de Março de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

061D246BD69A40299B7427D06F5AACE5


		2022-03-11T16:46:08-0300




